
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина Старо Нагоричане
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Давор Пешевски IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Катерина Ј. Горѓиевски 28
2 Петар Цветковски IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јованосвска 222 Петар Цветковски IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јованосвска 22
3 Христијан Петковски IV Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Тања А. Јакимовска 22
4 Никола Божиновиќ IV Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Станка Јованосвска 21
5 Дамјан Стојковски IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Катерина Ј. Ѓорѓиевски 20
6 Никола Петровски IV Христијан Карпош Ст.Нагоричане Катерина Ј. Ѓорѓиевски 17р р ј р р р р
7 Тамара Даиловска IV Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Тања А. Јакимовска 14

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Милена Симоновиќ V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска 58

ј ј2 Тамара Живковска V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 45
3 Анeлоpа Крстевска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска 44
4 Јована Цветановска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска 35
5 Емил Митковски V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Марија Николовска 35
6 Милена Антевска V Светозар Марковиќ Ст Нагоричане Наташа Мартиновска 306 Милена Антевска V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска 30
7 Мила Анѓеловска V Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Анета С.Јанковска 29
8 Богдан Трајковиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Даниела Станковска 28
9 Мила Стојковиќ V Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Наташа Мартиновска 25
10 Филип Трајковски V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 2510 Филип Трајковски V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 25
11 Елена Јордановска V Христијан Карпош Ст.Нагоричане Лидија Петровска 18

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Мартин Стојковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 40р ј р р р Д р
2 Лела Вељковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 33



3 Марио Трајковски VI Христијан Карпош Ст.Нагоричане Маријана Тошевска 25
4 Никола Ристевски VI Христијан Карпош Ст.Нагоричане Маријана Тошевска 5
5 Јован Јовановиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 2

б / ilр.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Анастасија Величковиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска 40
2 Милена Богдановиќ VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска 10
3 Симона Величковска VII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска 6
4 Сара Пешевска VII Христијан Карпош Ст Нагоричане Маријана Тошевска 64 Сара Пешевска VII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Маријана Тошевска 6
5 Ангела Цветановска VII Христијан Т.Карпош Ст.Нагоричане Стефан Јовановски 0

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Стефан Велиновски VIII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Маријана Тошевска 61 Стефан Велиновски VIII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Маријана Тошевска 6
2 Марко Трајковиќ VIII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска 1
3 Симона Величковиќ VIII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска 0
4 Дамјан Досев VIII Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитиревска 0


